13éme Trophée Seniors

GOLF CLUB D'ABLEIGES - 15.08.2023 - 16.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.

O 00 N o u A W N =

N N N N N N N N ) a0 s s o o s

Page 1sur3

Prix

1

Nom / prénom
Michel BENOIT

Joél CANAC

Thierry FOLTIER
Didier BAUDEL
Laurent BUENO
Soulaiman BERRADA
Olivier DUCASS
Bruno BELLITY
Amar AOUALLI
Hervé MONTAGNE
Fabrice LARRIVOIRE
Franck GRONDIN
Eric BOUDRY
Patrice BATHILDE
Laurent D'HONDT
Jean Philip BEUF
Thierry TRAN

Alain NTCHOUISSI
Hughes VAXELAIRE
Laurent DESPLEBIN
Paul MORTIER

Jean ROLLIN

Franck BUCHTER
Bertrand LAZZARINO
David DUBOIS
Christian SERRES
Martin POWELL

01.09.2023 15:13

Liste des résultats

Club d'origine
MORMAL

MONT GRIFFON
VAUGOUARD
RCF LA BOULIE
REBETZ

STADE FRANCAIS
PARIS COUNTRY
STADE FRANCAIS
GADANCOURT
AILETTE
APREMONT
CRECY
LEGOLFNATIONAL
ISLE ADAM

ST GERMAIN
CERGY
ROCHEFORT
PARIS COUNTRY
BUSSY

ISLE ADAM
MERIGNIES
YVETTE

RARAY

CERGY

ERMONT
ABLEIGES
FEUCHEROLLES

ffgolf”

Nombre de tours

2

Index Tou Tour2

4,2 76 85
59 86 77
52 85 78
8,4 84 79
5,2 83 80
54 83 81
3,3 81 84
6,2 80 85
4,5 88 78
6,0 85 82
7.1 85 82
8,9 84 83
5,6 87 83
9,8 87 83
7.9 82 88
1,1 80 90
10,9 87 84
7,7 86 87
10,5 82 92
7.2 81 93
11,2 90 85
11,3 88 87
8,8 85 90
7.1 92 84
10,5 90 86
18,4 90 86
7,4 85 91

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

Total
161
163
163
163
163
164
165
165
166
167
167
167
170
170
170
170
171
173
174
174
175
175
175
176
176
176
176

. @'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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Francois FOUCHET

Fabrice CHICHEPORTICHE

Léon CHICHEPORTICHE
Philippe VILLECOURT
Sung-Eun YU
Vincenzo SABATINO
Manuel DE CARVALHO
Xavier LONGA

Thierry LE

Pascal SIMONPIETRI
Philippe OLIVIER
Patrice PARIOT
Nicolas LETOURNEUX
Paul MOUNIER
Laurent GINET

Roland CHOUVIAT
Bernard PARMANTIER
Philippe BARRIER
Alain PINAULT
Bernard MARROT
Didier POINGT

Gérald BROUDIC
Nicolas ROUSSEL
Jean-René BRUNEAU
Jean-Louis DEWISME
Patrick GIBERT

Louis BEHAR

Anders TOFT

Thierry DUBOIS
Patrice MARYN
Somprasong SUDAROS
Jean-Yves PERIER
Jean-Michel CICCONE
Roger PLO-IVERSENC
Claude ANGLADE
Dominique LABROUTIL
Pierre DUCHENY
Pascal BEDIKIAN

01.09.2023 15:13

MAISONS LAFFITT
VAUGOUARD
VAUGOUARD
MONT GRIFFON
BUSSY

ABLEIGES
SERAINCOURT
CHANTILLY
ROCHEFORT
MAISONS LAFFITT
BOUCLES SEINE
ROISSY
LEGOLFNATIONAL
MASSY

MAISONS LAFFITT
DOMONT

PARIS INT. G.C.
ABLEIGES
FORGES LES BAINS
ATOS IDF
ROCHEFORT
CERGY
GADANCOURT
VILLARCEAUX
FEUCHEROLLES
ORMESSON
STADE FRANCAIS
ENGIE

CERGY
ORMESSON

ISLE ADAM

MONT GRIFFON
ABLEIGES

OZOIR

CERGY
ROCHEFORT
ABLEIGES
CHAUMONT/VEXIN

ffgolf”

11,7
9,4
8,2
9,7

13,1
9,2

14,8

12,6

11,7

13,0

14,8

15,6
9,1

11,9

12,5
9,2

18,4

12,7

18,4

14,2

14,3

12,2

16,5

11,4

12,6

14,7

14,2

17,6

15,6

11,8

14,8

15,6

20,3

19,2

20,1

21,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

88
85
93
92
90
94
89
89
84
91
87
92
91
91
96
92
98
96
91
89
94
88
95
97
92
99
88
104
96
97
97
95
102
98
97
102
102
101

89
92
85
86
88
85
90
90
96
90
94
90
91
91
88
92
87
89
95
97
93
99
93
92
98
92
104
89
97
97
98
100
94
100
101
99
100
101

M

Ch

177
177
178
178
178
179
179
179
180
181
181
182
182
182
184
184
185
185
186
186
187
187
188
189
190
191
192
193
193
194
195
195
196
198
198
201
202
202
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.  Prix

1 1

2
3 —
4
5 -
6 -
7
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Daniel DUMONT
Olivier LE FAOUDER
Dante COMITO
Paul GORGUET
Serge SCALABRIN
Michel LANDRE
Jean-Michel FINANCE
Stéphane NOMIS
Jean-Remy RAKOTO
Eric DEBONNET
Patrice VULDY

Nom / prénom
Francoise CATEL
Juliette LABROUTIL
Christiane NICOLAI
Shuk Han LI
Isabelle VAGNIER
Nathalie BEDIKIAN
Florence SCALABRIN

01.09.2023 15:13

MARTINIQUE
PARISLONGCHAMP
CERGY

MAISONS LAFFITT
LOGES

ABLEIGES
ABLEIGES
JOYENVAL

CERGY

LE TOUQUET
ETIOLLES

Club d'origine

ST QUENTIN YVELINES
ROCHEFORT
FEUCHEROLLES
MONT GRIFFON
APREMONT
CHAUMONT/VEXIN
LOGES

ffgolf”

14,2
14,1
19,5
18,1
21,1
30,6
18,0
30,6
28,1
10,0
18,7

Index
16,7
16,3
18,5
16,9
16,6
28,8
27,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

107
113
103
101
111
113
100
107
116
89

111

Tou
94
97

101

104

105

103

110

96
91
101
103
102
109
126
120
134

Tour2
86
92
96
98

100
109
122

M

Ch

203
204
204
204
213
222
226
227
250
89d
111d

Total
180
189
197
202
205
212
232
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